
Pytania i odpowiedzi z 07.07.2020 r. 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie żelbetowego pomostu wagowego? 

Odpowiedź: 

Tak 
 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zna już miejsce posadowienia wagi najazdowej (podczas wizji lokalnej nie było ono 

dokładnie sprecyzowane)? 

Odpowiedź: 

Waga zostanie zlokalizowana na terenie budowy, oznaczonego numerami 2251, 2252, 2257, 2246. 

Zamawiający załącza dwa szkice. Precyzyjne określenie umiejscowienia wagi nastąpi w porozumieniu 

z Zamawiającym. 
 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający może udostępnić scan mapy zagospodarowania przestrzennego z wrysowaną wagą 

oraz aby były widoczne na niej obecne spadki terenu. 

Odpowiedź: 

Zamieszczamy planowane dwa miejsca lokalizacji wagi. 
 

Pytanie nr 4: 

Biorąc pod uwagę, że waga wyniesiona ponad powierzchnię o długości pomostu 18m potrzebuje jest ok. 

55 m wolnego pasa (dla bezpieczeństwa kierowców korzystających z wagi) zwracamy się z  zapytaniem, 

czy Zamawiający dysponuje tak długim pasem terenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie dysponował wymaganym terenem. 
 

Pytanie nr 5: 

Po czyjej stronie jest ułożenie przepustu kablowego min. AROT 50? 

Odpowiedź: 

Po stronie Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 6: 

Po czyjej stronie jest przygotowanie podłoża pod fundament wagi? 

Odpowiedź: 

Po stronie Wykonawcy. 
 

Pytanie nr 7: 

Po czyjej stronie jest przygotowanie nawierzchni dla spływu wód opadowych pod pomostem wagowym? 

Odpowiedź: 

W zakresie drogi po stronie Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 8: 

Oferent zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.07.2020 roku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 17.07.2020 r. Godziny bez zmian. 
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